
UCHWAŁA NR IV/34/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Czernica za bezzasadną

Na podstawie  art. 18b ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wniesioną w dniu 12.12.2018 r. skargę na działalność Wójta Gminy Czernica uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy Czernica zawiadomi skarżącą.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 9FF3DD2D-EA92-4B71-B8C8-999BCC564ADF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/34/2019

Rady Gminy Czernica

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: 9FF3DD2D-EA92-4B71-B8C8-999BCC564ADF. Podpisany Strona 1



Id: 9FF3DD2D-EA92-4B71-B8C8-999BCC564ADF. Podpisany Strona 2




